


REPUBLIKA E STTOIPERIS€
GJYKATA E SHKALLES ST PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHiiM

KoRQii
Nr. 812/1332 Regi. Them. Korq6, me dat| 18.03.2024

NJOFTIM
ME SHPALL,I E PLIBLIKE

PER ZHVILL IMIN E SEANCES PAJTTMoRE

() KTI:

DREJTUAR: T6 paditures Janula Zenel
ADRESA: pojan, Nd.l30, Nj6sia Administrative pojan, bashkia Maliq.

Prun6 GJykates sd Shkallds sE Pard t€ Juridiksionit td Pcrgiithshdm Korge eshrd duke u zhvilluar
giykimi i qdshtjes civile nre Nr.. 1332 regj. thern. qe u perket palEve nddrgjyq€se :

PADITES Pefiit zenel, i biri i Ali dhe Nevres, dtr. 05.05. I968, rindur dhe banues n€ fshatin pojan, Nj€sia
Administrative Pojan, bashkia Maliq.

Janula Zenel, e bija e Karosh dhe Zybejde, dtr. 13.02.rg74, rindur nE Erbasan dhe banuese n€
fshatin Pojan, NjEsia Administrative pojan,bashkia Maliq

Zgiidhje martese ligjore etj.

Neni 132 e vijues te K.Familjes

E PADITUR:

B,\ZAL

lV1eq€nese shtetasia Janula Zenel e paditur nd ket€ giykim, eshte larguar nga adresa e venclbaninrit te sa.i. dhe
ntrk eshte bdre e mundur nioftimi i saj sipas parashikimeve re nenit 129-li3 te K.pr.Civile. gjvkata konfomr neneveil3la dhe i3ilh te K.Pr'.Civile vendosi ta n'ofto.id rre shpallje ate.

E paditLrra Janula Zenel duhet td paraqitet ne Gjykaten e Shkall€s se pare te Juridiksionit re pergiithshem
Korg€mti datd 08.05.2024 ora 09.00 per te nta t pjesE nd s6anc6 paitimore.

Njoftimi me shpallje p€rpilohet nd 4 kopje. Nje kopje afishohet ne Gjykaten e Shkall€s se pare te Juridiksionit
te P6rgiithshem Korgd ku do te giykohet mosmarreveshja, nje kopje n€ k€ndin e afishimit te Njesise Administrative
perkatese, nje kopje ne vendbanmin e fundit te te paditures dhe nj€ kopje nd dosje.

Njoftimi te botohet edhe nE nj€ rubrik€ te posagme ne faqen zyrtare ne intemet t6 gjykates, dhe/ose n€ njd portal
elektronik kombetar te krijuar pEr k€t€ q€llim.

Mosparaqitja e tE paditur€s passjell konsiderimin t€ njoftuar dhe giykimin n€ mu
Njesia Administrative perkarese duhet td percjelld n€ gjykate nj€ konfirmim mbi

: afishimit te saj.
sh'i

Gentiana ARI
Shpallj a u afishua sot ne date
)€r Cjykatdn (n€ faqen 4tftarc G internetit)

IGJORf,:

n v

iriin e sh es dhe daten

GJYQTdRX

(emdr, mbiem€r, nenshkimi)
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FEPUBLIKA E SHCIIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PiiRGJITHSHEM
KORqE

Nr. 812/1332 Regi. Them. Korg6, me dati 18.03.2024

NJOFTIM
ME SHPALLJE PTIBLIKE,

PER ZTIVILLIMIN E SEANCI.;S PNIUUORR

DREJTUAR: T0 paditurds Janula Zenel
ADRESA: Pojan, Nd.l30, NjEsia Administrative Pojan, bashkia Maliq.

Prand Gjykates se Shkalles se Pard t0 Juridiksionit te Pergiithshem Korqe dshte duke u zhvilluar
giykinri i qeshtjes civile ne Nr'. 1332 regj. them. qd u perket paleve nd6rgjyqese :

Peftit Zenel, i biri i Ali dhe Nevres, dtl. 05.05.1968, lindur dhe banues ne fshatin Pojan, Njesia

Administrative Pojan, bashkia Maliq.

E PADITUR: Janula Zenel, e bija e Kalosh dhe Zybejde, dtl. 13.02.1974, lindur n€ Elbasan dhe banuese n€

fshatin Pojan, Nj€sia Administrative Pojan,bashkia Maliq

OBJEKTI: Zgjidhje martese ligiore etj

BAZA LIGJORE: Neni 132 e vijues te K.Familjes

Meqenese shtetasja Janula Zenel e paditur n€ ket€ giykim, eshte larguar nga adresa e vendbanimit td sa-i, dhe

nuk eshte bere e mundur nioftimi isaj sipas parashikimeve t€ nenit 129-l-13 te K.Pr.Civile, gjvkata kortfonn neneve

133/a dhe l3i/bt{-l K.P[.Civile vendosi ta njoftojE me shpal[ie at€.

E paclitura Janula Zenel duhet te paraqitet ne Gjykatgn e Shkall6s se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem

Korgemd date 08.05.2024 ora 09.00 per te nlarre pjesd nE s6anc€ pajtimore.
Njoftimi me shpallje perpilohet n€ 4 kopje. Nje kopje afishohet ne Gjykat€n e ShkallEs se Pare te Juridiksionit

te Pergiithshem Korg€ ku do tE gjykohet mosmarreveshja, nje kopje nC k€ndin e afishimit te Njesise Administrative

perkatese, nj€ kopje n€ vendbanmin e fundit te te paditures dhe nj€ kopje n€ dosje.

Njoftimi te botohet edhe n€ njd rubrik€ te posagme ne faqen zyrtare ne intemet te &iykates, dhe/ose nd nj€ portal

elektronik kombetar te krijuar pdr k€t€ q6llim.

Mosparaqida e t€ paditur€s passjell konsiderimin t€ njoftuar dhe gjykimin n€ mungese.

Njesia Administrative p€rkat€se duhet te percjell€ ne giykate nj€ konfirmim mbi afishimin e shpalljes dhe daten

e afishimit td saj.

Shpallja u afishua sot nE datd

iana SH ARI

Per Cjykaten (ne faqen zyrtare te intemetit)
(em€r, mbiemiir, r€rshkimi)

Page I of 3

a RE

PADITES:

l



REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
KORCE

Nr. 812/1332 Regi. Them. Korqi, me datE 18.03.2024
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BASH"1{1,{ M
LEnda: ShkresE pdrcjell6se.

Drejtuar: Nj6sia Administrative Pojan
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Gjykata ju tirheq v6mendjen q6 tE pdrmbushni detyrimin liglor nE lidhje me afishimin e njoftimit me

ani tE shpalljes p6r td paditurin, ku pdrvec shkresds p6rcjell6se td ktheni nd giykat6 dhe kopjen e

shpalljes me konfirmim tE dat6s sd afishimit pranE institucionit tuaj.

GJYQTARE

Sh6nim: Kujtojme qd nje kopie e shkresds pErciell6se

giykate me konfirmimin e shpalljes dhe dat€n e afishimit

Gentiana SHUKUL zu

MARRESI
lmer, mbiemer, Nenshkrimi,
data e marrjes), funksioni

se bashku me kopien e shpallies duhet te kthehet ne
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NEPUNESI KoMLINIKUES
Emer, mbiemer, Nenshkrimi
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Bashkdlidhur po iu ddrgojmd per afishim, njoftimin me shpallje publike drejtuar te paditures Janula
Zenel per efekt t€ procesit civil nr. rregj. Them.8l2/1332 date 04.09.2023 pdr seancen pajtimore te datds

08.05.2024 ora 09.00.
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